
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 1 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě od 8:30 hod.; 26. dubna  

až do 17:30 hod.; 30. dubna 2021 

 

 030  (Hradec Králové -) Jaroměř – Liberec  
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

VYDIS Jaroměř - Jaroměř zastávka    IREDO Jaroměř - Stará Paka    IDOL Horka u Staré Paky - Liberec 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1882 

 3 3  
 3 
 3 

 5464 
  
 
 

 R 921 

  
  

 5466 
  
 
 

 R 923 

  
  

 5468 
  
 
 

 R 925 

  
  

 5470 
 6 
 
 

 R 927 

  
  

 5472 
 6 
 
 

 R 929 

  
  

 5474 
 6 
 
 

 R 931 

  
  

 5476 
  
 
 

  Ze stanice   Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  

        Pardubice hl.n. 031  5 32   7 39   9 33   11 33   13 33   15 34   17 45  

0
  

Hradec Králové hl.n.    6 02   8 04   10 04   12 04   14 04   16 04   18 04  
17

  
Jaroměř 032 4,310   6 18   8 17   10 17   12 17   14 17   16 17   18 17  

17 Jaroměř 032 4,310  6 19  6 22  8 19  8 22  10 19  10 22  12 19  12 22  14 19  14 22  16 19  16 22  18 19  18 22 
19

  
Jaroměř zastávka 4,310   6 24   8 24   10 24   12 24   14 24   16 24   18 24 

25
  

Kuks 315   6 30   8 30   10 30   12 30   14 30   16 30   18 30 
28

  
Žireč 410   6 33   8 33   10 33   12 33   14 33   16 33   18 33 

32
  

Dvůr Králové nad Labem 410    6 38   8 38   10 38   12 38   14 38   16 38   18 38 

 Dvůr Králové nad Labem 410   6 38   8 38   10 38   12 38   14 38   16 38   18 38 
39

  
Bílá Třemešná 475   6 45   8 45   10 45   12 45   14 45   16 45   18 45 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5735 
 Z  

 5464 
 Z  

  5466 
 Z  

  5468 
 Z  

  5470 
 Z  

  5472 
 Z  

  5474 
 Z  

  5476 
 Z  

39
  

Bílá Třemešná, ŽST   6 47   8 47   10 47   12 47   14 47   16 47   18 47 
45

  
Mostek, Bus.zast. “aut. st.”   6 55   8 55   10 55   12 55   14 55   16 55   18 55 

48
  

Borovnička, Bus.zast. “kostel”   6 59   8 59   10 59   12 59   14 59   16 59   18 59 
48

  
Borovnička, Bus.zast. “žel. zast.”   7 01   9 01   11 01   13 01   15 01   17 01   19 01 

52
  

Borovnice, Bus.zast. “škola”   7 06   9 06   11 06   13 06   15 06   17 06   19 06 

55
  

Horka u Staré Paky, Bus.zast. “aut. st.”   5 06  7 11   9 11   11 11   13 11   15 11   17 11   19 11 
58

  
Levínská Olešnice, Bus.zast. “bytovky”  5 11  7 16   9 16   11 16   13 16   15 16   17 16   19 16 

63
  

Stará Paka, ŽST   5 22  7 27   9 27   11 27   13 27   15 27   17 27   19 27 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5735 
 

             

 Stará Paka 040,046 535,9019  5 30              

  Do stanice Trutnov hl.n.              

 
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové) 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
 VYDIS Jaroměř zastávka - JaroměřIDOL Liberec - Horka u Staré Paky     IREDO Stará Paka - Jaroměř 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5465 
 Z  

 R 934 

  
  

 5467 
 Z  

 R 932 

  
  

 5469 
 Z  

 R 930 

  
  

 5471 
 Z  

 R 928 

  
  

 5473 
 Z  

 R 926 

  
  

 5475 
 Z  

 R 924 

  
  

 5477 
 Z  

 R 922 

  
  

 5479 
 Z  

  Ze stanice  Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 Trutnov 
hl.n. 

 

76 Stará Paka, ŽST  4 30   6 30   8 30   10 30   12 30   14 30   16 30   18 30 
81

  
Levínská Olešnice, Bus.zast. “bytovky”  4 41   6 41   8 41   10 41   12 41   14 41   16 41   18 41 

84
  

Horka u Staré Paky, Bus.zast. “aut. st.”   4 46   6 46   8 46   10 46   12 46   14 46   16 46   18 46 
87

  
Borovnice, Bus.zast. “škola”  4 51   6 51   8 51   10 51   12 51   14 51   16 51   

91
  

Borovnička, Bus.zast. “žel. zast.”  4 56   6 56   8 56   10 56   12 56   14 56   16 56   
91

  
Borovnička, Bus.zast. “kostel”  4 58   6 58   8 58   10 58   12 58   14 58   16 58   

94
  

Mostek, Bus.zast. “aut. st.”  5 02   7 02   9 02   11 02   13 02   15 02   17 02   
100

  
Bílá Třemešná, ŽST  5 07   7 07   9 07   11 07   13 07   15 07   17 07   

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5465 
 
 

  5467 
  

  5469 
  
 

  5471 
  
 

  5473
  

  5475 
 

  5477 
 

  

100
  

Bílá Třemešná 475  5 12   7 08   9 08   11 08   13 08   15 08   17 08   
107

  
Dvůr Králové nad Labem 410   5 18   7 14   9 14   11 14   13 14   15 14   17 14   

 Dvůr Králové nad Labem 410  5 18   7 15   9 15   11 15   13 15   15 15   17 15   
111

  
Žireč 410  5 22   7 18   9 18   11 18   13 18   15 18   17 18   

114
  

Kuks 315  5 25   7 21   9 21   11 21   13 21   15 21   17 21   
120

  
Jaroměř zastávka 4,310  5 30   7 27   9 27   11 27   13 27   15 27   17 27   

122
  

Jaroměř 032 4,310   5 35  5 39  7 33  7 40  9 33  9 40  11 33  11 40  13 33  13 40  15 33  15 41  17 31  17 40  

 Jaroměř 032 4,310    5 40   7 41   9 41   11 41   13 41   15 42   17 41  
139

  
Hradec Králové hl.n.     5 55   7 55   9 55   11 55   13 55   15 55   17 55  

        Pardubice hl.n. 031    6 27   8 27   10 26   12 26   14 26   16 26   18 26  

  Do stanice  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  Praha hl.n.  

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 
 jede v ,  
 viz trať 031 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

 

Vážení cestující, 
z důvodu opravy železniční trati společností Správa železnic, s.o. proběhne ve dnech od 26. dubna nepřetržitě  
do 30. dubna 2021 výluka trati v úseku Bílá Třemešná – Stará Paka a opačně. Vlaky budou nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu.  

 spoj náhradní autobusové dopravy 
Linka Z   autobusy jedou v úseku Bílá Třemešná – Stará Paka a opačně. Zastavují na zastávkách dle výlukového 

jízdního řádu.  

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Bílá Třemešná před staniční budovou; 
Mostek na autobusové zastávce „Mostek, aut.st.“; 
Borovnička na autobusové zastávce „Borovnička, žel.zast.“ a na autobusové zastávce „Borovnička, kostel“; 
Borovnice na autobusové zastávce „Borovnice, škola“; 
Horka u Staré Paky na autobusové zastávce „Horka u Staré Paky, aut.st.“; 
Levínská Olešnice  na autobusové zastávce „Levínská Olešnice, bytovky“; 
Stará Paka před staniční budovou. 
 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je vyloučena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně. 


